安徽理工大学党政办公室文件
校党政办〔2023〕68 号

关于召开2023年安徽理工大学全面从严治党
工作会议的通知

各单位：

经研究，决定于 2023 年 4 月 4 日（星期二）下午 4:00

召开 2023 年安徽理工大学全面从严治党工作会议。现就

有关事项通知如下：

一、会议内容

深入学习贯彻党的二十大精神和二十届中央纪委二

次全会精神，全面落实教育部和我省 2023 年教育系统全

面从严治党工作会议和省纪委十一届三次全会部署要

求，分析研判形势，部署 2023 年学校全面从严治党工作。

二、与会人员

全校处级及以上党员领导干部。

三、会议地点

舜耕会堂（东配楼）。

- 2 -

四、有关要求

1.落实新型冠状病毒感染实施“乙类乙管”后防疫

要求，会议期间，全程佩戴口罩。

2.提前 10 分到达会场，并按席卡就座。会议开始前，

将手机关机或调成静音状态。会议期间，不接听电话、

不发信息，不拍照，不录音、录像，非特殊原因，不在

会场内走动。

3.非特殊情况，不得请假。确需请假的，应履行书

面请假手续，由党政办公室报领导审批。

安徽理工大学党政办公室

2023 年 4 月 3日

（此件不予公开）

安徽理工大学党政办公室 2023 年 4月 3日印发